



उमेद-महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियान

राज्य अभियान व्यवस्थापन कक्षात विविध पदे भरण्यासाठी जाहिरात

राज्यात 'दीन दयाल उपाध्याय योजना -राष्ट्रीय ग्रामीण जीवनोन्नती अभियाना'ची अंमलबजावणी करण्यासाठी 'महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियाना'ची स्थापना केलेली आहे. या अभियानातर्गत राज्य अभियान व्यवस्थापन कक्ष, सिडको भवन, सीबीडी, बेलापूर नवी मुंबई येथे खालील पदे कंत्राटी पध्दतीने ११ महिन्यांच्या करार तत्वावर भरण्यासाठी इच्छुक उमेदवारांकडून ऑनलाईन अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

अ. क्र.	पदाचे नाव	रिक्त पदांची संख्या	मासिक CTC	अ. क्र.	पदाचे नाव	रिक्त पदांची संख्या	मासिक CTC
१.	राज्य अभियान व्यवस्थापक - उपजीविका	०१	रु. १०,०००/-	२.	अभियान व्यवस्थापक - समुदाय संघटन	०१	रु. ६०,०००/-
३.	अभियान व्यवस्थापक - क्षमता बांधणी	०१	रु. ६०,०००/-	४.	अभियान व्यवस्थापक - प्रशिक्षण (समुदाय)	०१	रु. ६०,०००/-
५.	अभियान व्यवस्थापक- प्रोडक्ट आणि सेवा	०१	रु. ६०,०००/-	६.	अभियान व्यवस्थापक - विमा	०१	रु. ६०,०००/-
७.	अभियान व्यवस्थापक - सामाजिक समावेशन व संस्थीय बांधणी	०१	रु. ६०,०००/-	७.	अभियान व्यवस्थापक- विपणन व ब्रँडिंग	०१	रु. ६०,०००/-
९.	अभियान व्यवस्थापक - रोजगार	०१	रु. ६०,०००/-	१०.	अभियान व्यवस्थापक - प्रशिक्षण (स्टॉफ़)	०१	रु. ६०,०००/-
११.	अभियान व्यवस्थापक - Documentation	०१	रु. ६०,०००/-	१२.	अभियान व्यवस्थापक - एम अॅन्ड ई	०१	रु. ६०,०००/-
१३.	अभियान व्यवस्थापक - IT (software)	०१	रु. ६०,०००/-	१४.	सहाय्यक लेखाधिकारी	०१	रु. ३०,०००/-
१५.	स्वीय सहाय्यक तथा लघुलेखक	०१	रु. २५,०००/-	१६.	सहाय्यक तथा लिपीक	०१	रु. १५,०००/-
१७.	शिपाई	०१ (शिपाई हे पद एसटी प्रवर्गासाठी राखीव आहे.)					रु. १०,०००/-

वरील पदासाठी पात्रता निकष, वयोमर्यादा, कामाचे स्वरूप व ऑनलाईन अर्ज व इतर तपशीलासाठी कृपया www.jobs.msrlm.org किंवा www.umed.in या संकेतस्थळावर भेट द्यावी. तरी इच्छुक उमेदवार दिनांक १५ एप्रिल २०१७ रोजी रात्री ११.५९ वाजे. पर्यंत वरील संकेतस्थळावर ऑनलाईन अर्ज सादर करू शकतात. कोणतीही सूचना न देता प्रकिया रद्द करण्याचे सर्व अधिकार मुख्य कार्यकारी अधिकारी यांच्याकडे राखीव ठेवण्यात आले आहेत.

स्वा/-
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियान



Umed- Maharashtra State Rural Livelihoods Mission (MSRLM)

Advertisement for Vacancies in the State Mission Management Unit

Umed- the Maharashtra State Rural Livelihoods Mission (MSRLM) is implementing the Deen Dayal Antyodaya Yojana - National Rural Livelihoods Project. Applications are invited for the following posts, which are to be filled on 11 months contract basis. These positions are based at State Mission Management Unit, CIDCO Bhavan, Belapur, Navi Mumbai.

Sr. No	Name of Post	Number of Posts	Monthly CTC (Rs.)	Sr. No.	Name of Post	Number of Posts	Monthly CTC (Rs.)
1.	State Mission Manager – Livelihoods	01	90,000/-	2.	Mission Manager – Community Mobilization	01	60,000/-
3.	Mission Manager – Capacity Building	01	60,000/-	4.	Mission Manager- Training (Community)	01	60,000/-
5.	Mission Manager- Product and services	01	60,000/-	6.	Mission Manager- Insurance	01	60,000/-
7.	Mission Manager- Social Inclusion and Institutional Building	01	60,000/-	8.	Mission Manager- Marketing, & Branding	01	60,000/-
9.	Mission Manager- Job Placement	01	60,000/-	10.	Mission Manager- Training (Staff)	01	60,000/-
11.	Mission Manager- Documentation	01	60,000/-	12.	Mission Manager- M&E	01	60,000/-
13.	Mission Manager - IT (Software)	01	60,000/-	14.	Assistant Account officer	01	30,000/-
15.	Stenographer cum Personal Assistant	01	25,000/-	16.	Assistant/ Clark- Typist	01	15,000/-
17.	Peon	01 (Peon post reserved for ST category)					10,000/-

Interested candidates are requested to send their online application form on www.jobs.msrlm.org or www.umed.in by 15th April 2017 till 11.59pm. To review eligibility criteria, age, job description and other details please visit above website. Depending on mission requirements, the CEO, MSRLM, reserves the right to cancel the recruitment process without prior notice.

Sd/-
Chief Executive Officer
Maharashtra State Rural Livelihoods Mission